
DODATEKČLI 
SMLQUVY O DILO.._ 
č. objednatele 8/2021/KSD 

I. Smluvní strany 

Objednavatel: Město Prachatice 
se sídlem Velké náměstí 3, Prachatice, PSČ 383 01 
IČ: 002 50 627 
DIČ; Cz 002 50 627 
Bankovní spojení: GE MB a.s. Praha, jednatelství Prachatice 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Ing. Martin Malý - starosta města Prachatice 

Za objednatele jsou ve věci realizace dále oprávněni vystupovat a jednat: 
Luboš Kvasnička - vedoucí odboru KSD MěÚ Prachatice 
tel.: 388607506 
Ing. Jaroslav Novák -technik odboru KSD MěÚ Prachatice 
tel.: 388607507 
( dále jen oprávnění zástupci objednatele)

8 

Zhotovitel: ATELIÉR DoPI, s.r.o. 
se sídlem: Jana Čakra 1863/7, 37006České Budějovicee 
IČ; 21844864 
DIČ: cz 21844864 
Bankovní spojení: FIO banka, a.S. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského soudu v Českých 
Budějovicích ve vložce C20264 
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Ing. Zbyněk Píša -jednatel společnosti 

tel.: +420 724 359 867 
Vedením projektu je pověřen: 
Ing. Zbyněk Píša -jednatel společnosti 
tel.: +420 724 359 867 

který je Zmocněn zastupovat zhotovitele V provozních záležitostech, k přejímání a předávání 
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích a faktur. 

Ve věcech kvality (projektové práce - HIP) je oprávněn jednat: 
Ing. Zbyněk Píša 
(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele) 

Shora uvedené smluvní strany shodně projevily vůli změnit tímto dodatkem již existující 
smluvní vztah smlouvy o dílo č. 8/2021/KSD Zpracování a dodání kompletní projektové 
dokumentace a provedení související inženýrské činnosti na akci "Stavba místní komunikace, 
propojení ulic Javorová - U Studánky, Prachatice"ze dne 12.05.2021 a uzavírají tento dodatek 
č. 1 smlouvy, který vyplynul z nutnosti řešení změn vzniklých při zpracování projektové 
dokumentace a umístění stavby do terénu. Vzniklé změny a návrhy řešení musely být 
projednány a odsouhlaseny s Objednavatel a majiteli dotčených pozemků, termínu provedení 
inženýrského průzkumu podloží umístění nové opěrné zdi.



V článku 5. Čas plnění se mění tennín předání fáze 1 

Dílo bude zhotovitelem provedeno nejpozději V těchto termínech: 

Ozn. Popis fáze Dokončení do Předání do 
fáze 
1 Dokumentace pro vydání společného povolení včetně souvisejících 

plnění dle vymezení předmětu díla - včetně podání žádosti o vydání 
společného povolení z toho: 
1a provedení a vyhodnocení průzkumů, zjištění 

stavu stávající technické infrastruktury a 290 dnů Ode 
případné stanovení rozsahu jejich úprav dne 

lb 
1 

Dokumentace pro vydání společného 
1 

účinnosti 
povolení, soupis prací smlouvy 

le doklady O projednání a podání žádosti o 
vydání sloučeného povolení stavebnímu 
úřadu 

3) V článku 12. Závěrečná ustanovení se doplňuje bod 12.17., který zní: 
12.17. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

Tento dodatek č.1 Smlouvy o dílo nabývá účinnosti podpisem oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo beze změn. 
Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek č.1 Smlouvy uzavřely svobodně a vážně, že jim 
nej sou známy jakékoliv skutečnosti, které by jej í uzavření vylučovaly, neuvádějí se vzájemně 
V omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí Z vědomě 
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz souhlasu s obsahem dodatku č.1 smlouvy jsou 
připojeny vlastnoruční podpisy zástupců smluvních stran. 

Uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě O dílo č. objednavatele 8/2021/KSD ze den 12.5.2021 bylo 
schváleno usnesením Rady města Prachatice č. 2607/2021 ze den 13.12.2021 

Na důkaz souhlasu S obsahem dodatku jsou připojeny vlastnoruční podpisy zástupců 
smluvních stran. 

V Prachaticích dne 4.1.2022 V Českých Budějovicích dne 12.1.2022 
za objednatele: za zhotovitele 

"iłł;vĹ'iviàiiłìłłivi;{i§"Ĺ'§{à}Á;§ł'à'};;šš{;{ 'ÍÁŠĹ'ži}§łàěi;'i5ìšà"Ĺ}ëÉ{;{àłëi 
'''''''''''''''' "


